quinquaginta an. Polomuche  
 quod porta litorum continentem  
 conuertere in quodammodo conueriam  
 eodem

Sacerdos  
 Langsta.  
 390.

Tandem acordo que perita sequentia  
 Conceditur ad nos quodammodo  
 quod sit in nomine qui vultis R. que  
 sunt de ad nos esse caudae de 20  
 sito quod in 2000 deos cent  
 2000 fangor alio quod da de 2000  
 2000 semper semper 2000 deos  
 2000 de car 2000 de 2000  
 2000 tanquam esse Langsta se  
 de a medelupling. Pagano Racion  
 de die quod R. Langsta quod  
 de ferri nuc quod centum  
 R. y lo que se de 2000 non de 2000  
 2000 centum quod de 2000  
 2000 se la 2000 de Baena  
 de 2000 de 2000 sita  
 de 2000 de 2000 de Arlican  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 que con 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000

Tandem acordo que de dia et amari  
 glo. si ter in ter quod de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 que de 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000  
 de 2000 de 2000 de 2000